Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

      30.04.2021 года                                                  10/34
от  ________________________                      №_____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области от 22.11.2010 года №3/37 «О пенсионном обеспечении Главы Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области»
           В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2010 №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области от 22.11.2010 №3/37 «О пенсионном обеспечении Главы Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области» (с внесенными изменениями) следующие изменения:

1.1. в подпункте «д)» пункта 4.3 раздела 4 слова «копия трудовой книжки» заменить словами «копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законном порядке;»;

1.2. в Приложении 1 к Правилам назначения ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности), перерасчета ее размера и выплаты Главе Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области слова «копия трудовой книжки» заменить словами «копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законном порядке;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Председатель собрания депутатов                                          М.Ф.Полякова
Глава Чермошнянского сельсовета                                        И.Н.Кособродова